
 
 

 
 

 
 
 
 

УКРАЇНА 
 МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
                         П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

смт Софіївка                                № 2735-54/VII          15 листопада 2019 року 

Про бухгалтерський облік майна 
 комунальної власності Софіївської селищної ради 

 
Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність», враховуючи рішення Софіївського селищної ради від 11.10.2017 
№ 1399-28/УІІ «Про приймання майна до комунальної власності 
Софіївської селищної ради», селищна рада вирішила: 

1. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради здійснити бухгалтерський облік прийнятого до комунальної 
власності Софіївської селищної ради нерухомого майна - будівлю гаражу 
по вулиці Мельнична, 24В, смт Софіївка, Софіївський район, 
Дніпропетровська область за попередньою орієнтовною вартістю 180 000,0 
грн. 

2. Для визначення справедливої вартості майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести його незалежну оцінку. 

3. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради за результатами незалежної оцінки провести необхідні зміни 
бухгалтерського обліку та провести відповідні господарські операції. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування 
соціально - економічного розвитку. 

Селищний голова П.СЕГЕДІЙ 


	РІШЕННЯ
	Про бухгалтерський облік майна
	комунальної власності Софіївської селищної ради

